
UCHWAŁA NR LIV/637/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kędzierzynie-Koźlu, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXX/248/2016 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2016 r. poz. 1317, z późn. zm.) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe powinny być opróżniane z częstotliwością 
zapobiegającą przepełnieniu tych zbiorników i wylewaniu się nieczystości na powierzchnię terenu, do 
gruntu lub wód, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

2. Częstotliwość opróżniania przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów i innych odpadów 
powinna być zgodna z wytycznymi zawartymi w instrukcji eksploatacji tych urządzeń, jednak 
nie rzadziej niż raz na pół roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549. 

Id: DD60C512-1A21-408E-B9ED-0D0F51D2D0F3. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


